
Uchwała Nr XVIII/158/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 21 grudnia  2007 roku   

 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1, 

pkt 1,2,4,7 i 8  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

       

§ 1. W uchwale nr IV/29/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2006 r.  

w sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w budżecie gminy na rok 2007 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od nr 1 do 

nr 5 niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ JAN CHMIELEWSKI 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XVIII/158/07 

z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok. 

 

Wnoszę o dokonanie zmian według poniższego sposobu: 

 

Zmiany w planie dochodów związane są z: 

a) w dziale Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 8 189,00 zł. Zmiany 

związane są z faktem, iż wpływy za wyżywienie dzieci w Przedszkolu Nr 3 w Szprotawie są 

większe niż pierwotnie planowano. Ponadto zwiększono plan dochodów o dodatkowe 

środki uzyskane za wynajem pomieszczeń w Gimnazjum nr 1 w Szprotawie. 

b) w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza z tytułu zwiększenia o kwotę 2 503,00 

zł. Zmiany związane są z wniesieniem wkładów własnych przez rodziców uczniów nie 

mogących brać udziału w programie „Spełniamy marzenia” ze względu na zbyt wysokie 

kryterium dochodowe. Dla umożliwienia równego uczestnictwa młodzieży w zajęciach 

kulturalnych należało zwiększyć wkład własny na realizację w/w programu. 

c) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z tytułu zwiększenia  

o kwotę 359,00 zł. Zmiany związane są z uzyskaniem wpływów ze sprzedaży toreb 

ekologicznych. 

 

Zmiany w planie wydatków związane są z: 

 a) w dziale Administracja publiczna z tytułu zmniejszenia o kwotę 25 000,00 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków na promocję gminy nie wpłynie ujemnie na realizację zadań 

planowanych w tym obszarze działania. Zaoszczędzone kwoty z tego działu planuje się 

przeznaczyć na dostosowanie pomieszczenia gospodarczego na szatnię przy zapleczu 

socjalnym w remizie OSP Leszno Górne. Ponadto planuje się podłączenie obiektu remizy 

OSP w Długiem do sieci c.o. świetlicy wiejskiej. 

 b) w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa z tytułu 

zwiększenia o kwotę 25 000,00 zł. Uzasadnienie jak w podpunkcie „a”.  

 c) w dziale Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 56 447,00 zł  

i zmniejszenia o kwotę 204 447,00  zł. Zmiana podyktowana jest koniecznością zwiększenia 

środków na wynagrodzenia  pracowników obsługi w szkołach na terenie gminy. Dokonanie 

powyższej zmiany było możliwe dzięki mniejszym niż pierwotnie zaplanowano nakładom 

na zakup energii oraz na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Dokonano również 

przeniesień środków z dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz wynagrodzenia 



osobowego pracowników świetlicy  na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz na 

wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w Szkole Podstawowej w Wiechlicach. 

Powyższe przeniesienia były niezbędne ze względu na  nieplanowany wzrost płac 

nauczycieli oraz rotacje w zatrudnieniu. Ponadto w związku z podwyżką cen artykułów 

żywnościowych nastąpiła konieczność zwiększenia środków na zakup żywności w 

Przedszkolu Nr 3 w Szprotawie. Zmiany związane są również z koniecznością wycofania 

środków finansowych przeznaczonych  dla Gimnazjum w Wiechlicach przy Centrum 

Kształcenia i Wychowania stosownie do przepisów prawa oświatowego art. 90 ust.2a 

ustawy z dnia 7 września 1991 r.o systemie oświaty (Dz.U z 2004 r Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

Dotacje dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których 

realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, przysługują na każdego ucznia w 

wysokości nie wyższej niż kwota przewidziana na jednego ucznia danego typu szkoły w 

części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez jednostkę samorządu 

terytorialnego. Na tej podstawie Gimnazjum przy CKiW w Wiechlicach otrzymywało 

dotację. Z powodu zaprzestania działalności od miesiąca września br. Gmina nie przekazuje 

tej placówce środków na utrzymanie. W/w kwota stanowi różnicę, jaka pozostała z miesięcy 

od września do grudnia 2007 r. Dodatkowo dochody za wynajęcie pomieszczeń w 

Gimnazjum nr 1 w Szprotawie przeznaczone zostaną na wymianę drzwi wejściowych do  

sali gimnastycznej. 

d) w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza z tytułu zwiększenia o kwotę  

20 399,00 zł i zmniejszenia o kwotę 36 741,00 zł. Zmiana podyktowana jest koniecznością 

zwiększenia środków na wynagrodzenia  pracowników obsługi w szkołach na terenie 

gminy. Dokonanie powyższej zmiany było możliwe dzięki mniejszym niż pierwotnie 

zaplanowano nakładom na zakup energii oraz na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Ponadto dokonano przeniesień środków z dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz 

wynagrodzenia osobowego pracowników świetlicy  na wynagrodzenia osobowe 

pracowników i na wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w Szkole Podstawowej w 

Wiechlicach. Powyższe przeniesienia były niezbędne ze względu na  nieplanowany wzrost 

płac nauczycieli oraz rotacje w zatrudnieniu. Zwiększono również wydatki w związku z 

realizacją zadania „spełniamy marzenia” Zmiany związane są z wniesieniem wkładów 

własnych przez rodziców uczniów nie mogących brać udziału w programie ze względu na 

zbyt wysokie kryterium dochodowe. Dla umożliwienia równego uczestnictwa młodzieży w 

zajęciach kulturalnych należało zwiększyć wkład własny na  program. 



e) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z tytułu zwiększenia  

o kwotę 359,00 zł. Zmiany związane są z uzyskaniem wpływów ze sprzedaży toreb 

ekologicznych. Środki uzyskane ze sprzedaży toreb planuje się przeznaczyć na utrzymanie 

zieleni miejskiej. 

f) w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z tytułu zwiększenia o kwotę 

7000,00 zł. Zmiany związane są z koniecznością przyznania dotacji dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Szprotawie na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownicy odchodzącej na 

emeryturę. Powyższe  świadczenie przysługuje pracownikom zgodnie z Zakładowym 

Regulaminem Wynagradzania. Zwiększenie dotacji umożliwi wypłatę świadczenia.  

Plan budżetu zmienił się w następujący sposób: 

  

 

Załączniki nr 2 , 3 i 4, 5 niniejszej uchwały stanowią aktualizację załączników do uchwały 

budżetowej dotyczących wykazu inwestycji finansowanych z udziałem środków budżetowych, planu 

przychodów i wydatków funduszy celowych Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej, przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz zestawienia przychodów i rozchodów na 

2007 rok. Aktualizacja załącznika dotyczącego wykazu inwestycji finansowanych z udziałem środków 

budżetowych jest niezbędna ze względu na zmiany dokonane Zarządzeniem Burmistrza Szprotawy 

Nr 0151/130/2007 z dnia 30 listopada 2007 roku. 

 

Sporządziła: 
podinspektor 
Magdalena Małolepsza 
 

 

 

 

 

 

 Plan przed zmianą 

 

Plan po zmianach Różnica w zł 

Dochody 47 703 629 47 714 680  + 11 051 

Wydatki 54 556 108 54 399 065  -157 043 

Deficyt 6 852 479 6 684 385  -168 094 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie  Nr XVIII/158/07 z dnia 21 grudnia  
2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok    
       
Zmienia się plan dochodów według poniższego sposobu:    
       
       
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia  
801 Oświata i wychowanie   8 189  
  80104 Przedszkola   3 500  
    0830 Wpływy z usług   3 500  
  80110 Gimnazja   4 689  

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze   4 689  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza   2 503  
  85415   Pomoc materialna dla uczniów   2 503  
    0970 Wpływy z różnych dochodów   2 503  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   359  

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   359  

    0970 Wpływy z różnych dochodów   359  
RAZEM     11 051  

       
       
Zmienia się plan wydatków według poniższego sposobu:    
       
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia  
750     Administracja publiczna 25 000    
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
25 000   

 
    4300 Zakup usług pozostałych 23 000    
    4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 
2 000   

 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
  25 000 

 
  75412   Ochotnicze straże pożarne   25 000  
    4270 Zakup usług remontowych   25 000  
801 Oświata i wychowanie 204 447 56 447  

  80101   Szkoły podstawowe 14 136 30 000  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń   10 000  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 889 20 000  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 247    

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 967 18 258  



    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń   1 559  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   14 967  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 967    
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 517  
    4120 Składki na Fundusz Pracy   215  
  80104   Przedszkola   3 500  
    4220 Zakup środków żywności    3 500  
  80110   Gimnazja 189 344 4 689  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 175 094     

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 250    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 000    

    4260 Zakup energii 3 000    
    4270 Zakup usług remontowych   4 689  
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 36 741 20 339  
  85401   Świetlice szkolne 36 741 17 836  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń   631  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 000 16 946  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 741    
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   224  
    4120 Składki na Fundusz Pracy   35  
  85415   Pomoc materialna dla uczniów   2 503  
    4300 Zakup usług pozostałych   2 503  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   359  

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach    359  

    4300 Zakup usług pozostałych   359  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   7 000  

  92116   Biblioteki   7 000  

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   7 000  

RAZEM   266 188 109 145  
       
dochody -  47 714 680      
wydatki -   54 399 065     
deficyt -      6 684 385     
 

 

 

 

 



W
yk

az
 i
n
w

es
ty

cj
i 
fi

n
an

so
w

an
yc

h
 z

 u
d
zi

ał
em

  
śr

od
k
ów

 b
u
d
że

to
w

yc
h
 w

 2
00

7 
ro

k
u
 

 
N
az
w
a 

T
er
m
in
 

i l
ok
al
iz
ac
ja
 z
ad
an
ia
 

P
la
no
w
an
e 
na
kł
ad
y 
w
 

20
07
 r
. 

E
fe
kt
y 

re
al
iz
ac
ji 

  
W
 ty
m
: 

  

W
yk
az
 in
w
es
to
ró
w
 

W
ar
to
ść
 

ko
sz
tó
w
 

og
ół
em
 

D
ot
yc
hc
za
s 

p
on
ie
si
on
e 

na
kł
ad
y 

O
gó
łe
m
 
bu
d
że
t 

gm
in
y 

  
  

D
Z
IA

Ł
 0

10
 

R
ol

n
ic

tw
o 

i 
ło

w
ie

ct
w

o 
  

  
  

  
  

  

B
u
d
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 

w
e 
w
si
ac
h 
W
ie
ch
lic
e 
i 

C
ie
ci
sz
ów
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 G
FO
Śi
G
W
 

48
3 
90
0 
 

14
 0
30
 

38
3 
90
0 
 

38
3 
90
0 
 Z
w
od
oc
ią
go
w
an
ie
 

w
si
 W
ie
ch
lic
e 
i 

C
ie
ci
sz
ów
 (k
w
ot
a 

10
0 
00
0 
z 
G
FO
Ś)
  

I-
II
I k
w
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
na
 b
u
d
ow
ę 
si
ec
i 

w
od
oc
ią
go
w
ej
 d
la
 w
si
 

Sz
p
ro
ta
w
ka
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  

5 
50
0 

10
 0
00
  

10
 0
00
  

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 

M
od
er
ni
za
cj
a 
św
ie
tl
ic
 

w
ie
js
ki
ch
 w
 S
ie
ci
eb
or
zy
ca
ch
, 

L
es
zn
ie
 G
ór
ny
m
 i 

D
zi
ko
w
ic
ac
h 

A
ge
nc
ja
 N
ie
ru
ch
om
oś
ci
 R
ol
ny
ch
 

27
0 
00
0 
 

0 
27
0 
00
0 
 

0 
 P
op
ra
w
a 
es
te
ty
ki
 i 

fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 

św
ie
tl
ic
 w
ie
js
ki
ch
 

IV
 k
w
ar
ta
ł 

R
A

Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 0

10
 

  
76

3 
90

0 
19

 5
30

 
66

3 
90

0 
39

3 
90

0 
  

  
D

Z
IA

Ł
 6

00
 

T
ra

n
sp

or
t 
i 
łą

cz
n
oś

ć 
  

  
  

  
  

  

B
u
d
ow
a 
m
os
tó
w
 w
 L
es
zn
ie
 

G
ór
ny
m
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

2 
10
0 
00
0 
 

12
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 
 
2 
10
0 
00
0 

O
d
bu
d
ow
a 
m
os
tó
w
 

na
 r
ze
ce
 B
ób
r 
w
 

L
es
zn
ie
 G
ór
ny
m
 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 g
m
in
ne
j 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 L
es
zn
o 
G
ór
ne
 - 

d
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

23
 0
00
  
  

23
 0
00
  

23
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 g
m
in
ne
j 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
gi
e 
- 

d
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  
  

10
 0
00
  

10
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
I k
w
ar
ta
ł 



D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 

p
rz
eb
u
d
ow
ę 
u
lic
y 

P
rz
ej
az
d
ow
ej
 - 
d
ot
ac
ja
 d
la
 

P
ow
ia
to
w
eg
o 
Z
ar
zą
d
u
 D
ró
g 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  
  

10
 0
00
  

10
 0
00
 

P
op
ra
w
a 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 

ru
ch
u
 p
ie
sz
yc
h 

II
 p
ół
ro
cz
e 

Z
m
ia
na
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 
al
ei
 

sp
ac
er
ow
ej
 w
 p
ar
ku
 p
rz
y 
u
l. 

O
gr
od
ow
ej
. 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

46
 5
00
  
  

46
 5
00
  

46
 5
00
 

P
op
ra
w
a 
es
te
ty
ki
 

na
w
ie
rz
ch
ni
 

sp
ac
er
ow
ej
  

II
 p
ół
ro
cz
e 

R
A

Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 6

00
 

  
2 

18
9 

50
0 

12
0 

00
0 

2 
18

9 
50

0 
2 

18
9 

50
0 
  

  
D

Z
IA

Ł
 7

00
 

G
O

S
P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S
Z
K

A
N

IO
W

A
 

  
  

  
  

  
B
u
d
ow
a 
2 
d
w
óc
h 
bu
d
yn
kó
w
 

m
ie
sz
ka
ln
yc
h 
z 

p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 n
a 
m
ie
sz
ka
ni
a 

so
cj
al
ne
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

1 
92
0 
00
0  
  

1 
92
0 
00
0 

1 
92
0 
00
0 

p
op
ra
w
a 
w
ar
u
nk
ów
 

m
ie
sz
ka
ni
ow
yc
h 
w
 

gm
in
ie
  

II
I-
IV
 

kw
ar
ta
ł 

R
A

Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 7

00
 

  
1 

92
0 

00
0 

  
1 

92
0 

00
0 

1 
92

0 
00

0 
  

  
D

Z
IA

Ł
 7

50
 

A
d
m

in
is

tr
ac

ja
 p

u
b
li
cz

n
a 

  
  

  
  

  
  

W
yp
os
aż
en
ie
 b
iu
r 
i 

in
fo
rm
at
yz
ac
ja
 U
rz
ęd
u
 

M
ie
js
ki
eg
o 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

23
 0
00
  

  

23
 0
00
  

23
 0
00
  

Z
ak
u
p
y 

in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

w
yp
os
aż
en
ie
 i 

in
fo
rm
at
yz
ac
ję
 

U
rz
ęd
u
 M
ie
js
ki
eg
o 

ca
ły
 r
ok
 

R
A

Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 7

50
 

  
23

 0
00

 
0 

23
 0

00
 

23
 0

00
 
  

  
D

Z
IA

Ł
 8

01
 

O
św

ia
ta

 i
 w

yc
h
ow

an
ie

 
  

  
  

  
  

  
T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 

bu
d
yn
kó
w
 S
P
 i 
G
im
na
zj
u
m
 w
 

W
ie
ch
lic
ac
h 
- e
ta
p
 I,
 r
em
on
t 

d
ac
hu
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

15
3 
10
0 
  

15
3 
10
0 

15
3 
10
0 

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 

te
ch
ni
cz
ne
go
 o
ra
z 

w
ar
u
nk
ów
 

te
rm
ic
zn
yc
h 
d
ac
hu
 

sz
ko
ły
 

II
I -
 IV
 

kw
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 

re
m
on
t k
ap
it
al
ny
 i 
ro
zb
u
d
ow
ę 

SP
1 
p
rz
y 
p
l. 
K
oś
ci
el
ny
m
 w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
 k
w
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 w
yp
os
aż
en
ia
 s
zk
ol
ne
go
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

18
 8
96
 
  

18
 8
96
 

18
 8
96
 

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i 

ks
zt
ał
ce
ni
a 
u
cz
ni
ów
  
ca
ły
 r
ok
 

R
A

Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 8

01
 

  
37

1 
99

6 
10

0 
00

0 
27

1 
99

6 
27

1 
99

6 
  

  



D
Z
IA

Ł
 8

52
 

P
om

oc
 s

p
oł

ec
zn

a 
  

  
  

  
  

Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

in
fo
rm
at
yz
ac
ję
 O
P
S 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
 5
00
 
  

20
 5
00
 

20
 5
00
 
in
fo
rm
at
yz
ac
ja
 O
P
S 

ca
ły
 r
ok
 

Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

d
op
os
aż
en
ie
 p
u
nk
tó
w
 

d
oż
yw
ia
ni
a 
w
 s
zk
oł
ac
h 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

36
 5
00
 
  

36
 5
00
 

36
 5
00
 

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i 

fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 

st
oł
ów
ek
 s
zk
ol
ny
ch
 
II
 - 
II
I 

kw
ar
ta
ł 

R
A

Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 8

52
 

  
57

 0
00

 
  

57
 0

00
 

57
 0

00
 
  

  
D

Z
IA

Ł
 9

00
 

G
os

p
od

ar
k
a 

k
om

u
n
al

n
a 

i 
oc

h
ro

n
a 

śr
od

ow
is

k
a 
  

  
  

  
  

  
D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 

bu
d
ow
ę 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 ś
ci
ek
ów
 i 

ka
na
liz
ac
ji 
sa
ni
ta
rn
ej
 d
la
 

ag
lo
m
er
ac
ji 
Sz
p
ro
ta
w
a 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

1 
00
0 
00
0 

0 
1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł  

B
u
d
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 

d
ro
go
w
eg
o 
w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
 

D
łu
gi
e 
- d
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
 

0 
10
 0
00
 

10
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 

in
w
es
ty
cj
ę 

II
 - 
II
I 

kw
ar
ta
ł 

R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 s
kł
ad
ow
is
ka
 

od
p
ad
ów
 w
 D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
ac
h 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 G
FO
Śi
G
W
 

1 
04
0 
00
0 
  

80
0 
00
0 

80
0 
00
0 

R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 

sk
ła
d
ow
is
ka
 

od
p
ad
ów
 w
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
ac
h 

(k
w
ot
a 
24
0 
00
0 
z 

G
FO
Ś)
 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

Sz
p
ro
ta
w
y 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

3 
52
0 
00
0 

0 
20
 0
00
 

20
 0
00
 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

Sz
p
ro
ta
w
y 
 -

w
yk
on
an
ie
 

d
ok
u
m
en
ta
cj
i 

II
I-
 IV
 

kw
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 u
rz
ąd
ze
ń 
d
o 

no
w
ob
u
d
ow
an
eg
o 
p
la
cu
 

za
ba
w
 w
 p
ar
ku
 p
rz
y 
u
lic
y 

O
gr
od
ow
ej
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

34
 0
00
,0
0 

0 
34
 0
00
 

34
 0
00
 

St
w
or
ze
ni
e 
p
la
cu
 

za
ba
w
 p
rz
y 
u
lic
y 

O
gr
od
ow
ej
 

II
-I
II
 

kw
ar
ta
ł  

W
yk
on
an
ie
 r
em
on
tu
 i 

p
rz
eb
u
d
ow
a 
sy
st
em
u
 

oś
w
ie
tl
en
ia
 u
lic
zn
eg
o 
na
 

te
re
ni
e 
gm
in
y 
Sz
p
ro
ta
w
a 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

56
 5
00
,0
0 
  

56
 5
00
 

56
 5
00
 

Z
w
ię
ks
ze
ni
e 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 

p
u
bl
ic
zn
eg
o 
 

IV
 k
w
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 h
yd
ro
fo
rn
i i
 s
tu
d
ni
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

32
 6
50
,0
0 
  

32
 6
50
 

32
 6
50
 

  
II
 k
w
ar
ta
ł 



R
A

Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 9

00
 

  
5 

69
3 

15
0 

0 
1 

95
3 

15
0 

1 
95

3 
15

0 
  

  
D

Z
IA

Ł
 9

26
 

K
u
lt
u
ra

 f
iz

yc
zn

a 
i 
sp

or
t 

  
  

  
  

  
  

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 

sp
or
to
w
ej
 n
a 
St
ad
io
ni
e 

M
ie
js
ki
m
 w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 In
te
rr
eg
 II
I A
 

1 
84
4 
00
0 
  

1 
84
4 
00
0 

1 
84
4 
00
0 

K
om
p
le
ks
ow
a 

m
od
er
ni
za
cj
a 
i 

p
rz
eb
u
d
ow
a 

na
w
ie
rz
ch
ni
 

sp
or
to
w
yc
h 
i 

za
p
le
cz
a 
st
ad
io
nu
 

m
ie
js
ki
eg
o 
w
  

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

II
-I
II
 

kw
ar
ta
ł  

B
u
d
ow
a 
og
ól
no
d
os
tę
p
ny
ch
 

st
re
f r
ek
re
ac
ji 
d
zi
ec
ię
ce
j w
 

gm
in
ie
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a/
 N
or
w
es
ki
 M
ec
ha
ni
zm
 

Fi
na
ns
ow
y 
/
M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 O
bs
za
ru
 G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

1 
62
5 
76
3 

0 
25
 0
00
 

25
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
  

in
w
es
ty
cj
i o
ra
z 

p
rz
yg
ot
ow
an
ie
 

op
ra
co
w
ań
 

ko
ni
ec
zn
yc
h 
d
o 

zł
oż
en
ia
 w
ni
os
ku
 w
 

ra
m
ac
h 

N
M
F/
M
FE
O
G
 

I -
II
 k
w
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 n
a 

bu
d
ow
ę 
ba
se
nu
 k
ry
te
go
 w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a/
 N
or
w
es
ki
 M
ec
ha
ni
zm
 

Fi
na
ns
ow
y 
/
M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 O
bs
za
ru
 G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

15
0 
00
0 
  

15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
  

in
w
es
ty
cj
i o
ra
z 

p
rz
yg
ot
ow
an
ie
 

op
ra
co
w
ań
 

ko
ni
ec
zn
yc
h 
d
o 

zł
oż
en
ia
 w
ni
os
ku
 w
 

ra
m
ac
h 

N
M
F/
M
FE
O
G
 

I-
II
 k
w
ar
ta
ł 

R
A

Z
E
M

 D
Z
IA

Ł
 9

26
 

  
3 

61
9 

76
3 

0 
2 

01
9 

00
0 

2 
01

9 
00

0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

O
G

Ó
Ł
E
M

  
  

14
 6

38
 3

09
 

23
9 

53
0 

9 
09

7 
54

6 
8 

82
7 

54
6 

  
  

D
z.

 7
58

 r
oz

d
zi

ał
 7

58
18

  
 

 
 

 
 

 
 

§ 
68
00
 "
R
ez
er
w
y 
na
 in
w
es
ty
cj
e 
i z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e"
 

 
32

 0
00

,0
0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
z.

 8
51

, r
oz

d
zi

ał
 8

51
95

 
 

 
 

 
 

 
 



§ 
62
20
 "
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
z 
bu
d
że
tu
 n
a 

fi
na
ns
ow
an
ie
 lu
b 
d
of
in
an
so
w
an
ie
 

ko
sz
tó
w
 r
ea
liz
ac
ji 
in
w
es
ty
cj
i i
 

za
ku
p
ów
 in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 

je
d
no
st
ek
 s
ek
to
ra
 fi
na
ns
ów
 

p
u
bl
ic
zn
yc
h"
 - 
z 
p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 n
a 

re
m
on
t o
bi
ek
tó
w
 s
zp
it
al
ny
ch
 i 
za
ku
p
y 

in
w
es
ty
cy
jn
e 
 

 
 

32
6 

75
0,

00
 
 

 
 

 

§ 
63
00
 W
p
ły
w
y 
z 
ty
tu
łu
 p
om
oc
y 

fi
na
ns
ow
ej
 u
d
zi
el
an
ej
 m
ię
d
zy
 

je
d
no
st
ka
m
i s
am
or
zą
d
u
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 

na
 d
of
in
an
so
w
an
ie
 z
ad
ań
 

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
i z
ak
u
p
ów
 

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 

 
 

15
 0

00
,0

0  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
z.

90
0,

 r
oz

d
zi

ał
 9

00
17

 
 

 
 

 
 

 
 

§6
21
0 
D
ot
ac
ja
 z
 b
u
d
że
tu
 d
la
 z
ak
ła
d
u
 b
u
d
że
to
w
eg
o 

 
68

 2
00

,0
0 
 

 
 

 

  



         Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Miejskiej 
w Szprotawie 
nr XVIII/158/07 
z dnia 21 grudnia 2007 roku 

Przychody i wydatki funduszy celowych 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. § Wyszczególnienie Plan po 

zmianach  

I. 
 Stan środków na początku roku 272.311 

II  

0690 

Przychody 

Wpływy z różnych opłat 
401.560 

  RAZEM 673.871 

III 

 

 

 
6110 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4210 
 

4300 

Wydatki 
-rekultywacja składowiska odpadów 
w Dziećmiarowicach, 

- Wodociąg Wiechlice Cieciszów II  
etap 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Długiem 

- Budowa zbiornika bezodpływowego 
na nieczystości ciekłe przy świetlicy w 
Siecieborzycach, 

- Wykonanie alejki spacerowej na 
terenie parku przy ul. Basztowej wraz 
z urządzeniami towarzyszącymi, 

- Wykonanie alejki spacerowej na 
terenie parku przy ul. Bronka Kozaka 
wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi, 

- Zagospodarowanie terenu przy ul. 
Odrodzenia 1 – 13 poprzez 
wykonanie parkingu i zieleńców, 

- Wykonanie dokumentacji na 
wodociąg z Leszna Górnego – 
Biernatowa 

- Edukacja ekologiczna dzieci i 
młodzieży z terenu gminy Szprotawa 

- Działalność ekologiczna w gminie 
Szprotawa 

 
 

240.000 
 
100.000 

 
 

63.440 
 

 
13.290 
 
 
 

70.000 
 
 

 
80.000 

 
 

57.141 
 

 
 

20.000 
 
 

15.000 
 

15.000 
  RAZEM 673.871 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
4 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

d
o 
U
ch
w
ał
y 
R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

N
r 
X
V
II
I/
15
8/
07
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
d
ni
a 
21
 g
ru
d
ni
a 
20
07
 r
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

P
R

Z
Y

C
H

O
D

Y
 I
 W

Y
D

A
T

K
I 
Z

A
K

Ł
A

D
Ó

W
 B

U
D

Ż
E
T

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

00
7 

R
O

K
  

 
 
 

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

b
u
d
że

to
w

a 
P
rz

yc
h
od

y 
W

yd
at

k
i s

ta
n
ow

ią
ce

 k
os

zt
y 

w
 ty
m
: 

w
 ty
m
: 

P
rz
yc
ho
d
y 

d
os
ta
w
 r
ob
ót
 

D
ot
ac
je
 

N
a 

N
az
w
a 

za
kł
ad
u
 

bu
d
że
to
w
eg

o 
Z

A
K

Ł
A

D
 

G
O

S
P
O

D
A

R
K

I 
K

O
M

U
N

A
L

N
E
J 

Dział 

Rozdział 

St
an
 

śr
od
kó
w
 

ob
ro
to
w
yc

h 
ne
tt
o 
na
 

p
oc
zą
tk
u
 

ok
re
su
 

sp
ra
w
oz
d

aw
cz
eg
o 

Razem 

i u
sł
u
g 

P
oz
os
ta
łe
 

p
rz
yc
ho
d
y 

w
ła
sn
e 

P
rz
ed
m
io
to
w
e 

C
el
ow
e 

Razem 

w
yn
ag
ro
-

d
ze
ni
a 

P
oc
ho
d
ne
 o
d
 

w
yn
ag
ro
d
ze

ń 

P
oz
os
ta
łe
 

w
yd
at
ki
 

bi
eż
ąc
e 

Inwestycyjne 

St
an
 ś
ro
d
kó
w
 o
br
ot
ow
yc
h 

ne
tt
o 
na
 k
on
ie
c 
ok
re
su
 

sp
ra
w
oz
d
aw
cz
eg
o 

1 
2 

3 
4 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

4 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

P
la

n
 k

or
ek

ta
 
90
0 

90
01
7 

93
0,

16
 

5 
14

5 
47

6,
84

 
5 
05
9 
30
0,
00
 

11
 1
76
,8
4 

75
 0
00
,0
0 

0,
00
 

5 
13

1 
78

2 
1 
91
4 
62
7 

37
1 
70
0 

2 
83
5 
45
5 

10
 0
00
 

14
 6
25
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  



 
 
 
 
 
 

Zestawienie przychodów i rozchodów 
 budżetu na 2007 r. 

   
   

Lp. Treść Plan na 2007 rok 

I PRZYCHODY BUDŻETU   

1. Dochody budżetu 47 714 680 

2. Kredyty i pożyczki 9 630 681 

3. Wolne środki 334 384 

Razem przychody i dochody budżetu 57 679 745 

  

ROZCHODY BUDŻETU   

II 1. Wydatki budżetu 54 399 065 

  2. Spłata kredytów i pożyczek 3 280 680 

  Razem rozchody i wydatki budżetu 57 679 745 

   
 


